
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
                                        

                     

   

 

 

 

 

 

 

  

     

 

 

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  

 

 

              

 

             

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 



 

 

 

 

Objednavky ubytovani a stravy 

 

Drazí přátelé sportu, 

 

prosíme, vezměte na vědomí, že v lyžařské chatě jsou k dispozici pouze ubytování s plnou 

penzí, a to až od pátku 30. května 2025.  

Ubytování je primárně určené pro aktivní sportovce vzhledem k blízkosti skokanského 

můstku. Není možné využít pouze ubytování bez objednání stravování! 

 

V lyžařské chatě vám můžeme nabídnout následující ceny za ubytování: 

 

Plná penze – 35,00 EUR/noc 

 

V sobotu a neděli je oběd v chatě dostupný i pro další sportovce a trenéry (7,00 EUR na 

osobu). 

 

Široká nabídka jídel a nápojů bude k dispozici také osvědčeným způsobem mimo chatu. 

 

Prosíme, zašlete nám co nejdříve své závazné objednávky na ubytování a/nebo 

stravování. (využívejte k tomu prosím pouze přiloženou odpověď e-mailem) 

Poslední termín pro přihlášky na ubytování a/nebo stravování je 21.05.2025. 
 

(Pozor: Můžeme zohlednit pouze písemné přihlášky! Zároveň s uzávěrkou přihlášek 

budou uzavřeny písemné smlouvy o ubytování. Smluvní dokumenty vám zašleme 

okamžitě po přihlášení!) 

 

Objednávky ubytování a stravování zasílejte e-mailem na:  

Siv-Ann Hanke  

An der Försterei 8d  

D – 02727 Ebersbach-Neugersdorf 

 

Tel.:  +49 – (0)176 – 10503396 

e-mail:  uebernachtung.skiheim@sc-kottmar.de 

 

V případě dotazů je vám paní Siv-Ann Hanke k dispozici. 
 

  

 

 

 

 
                                                                                                                                                7 

 



 

 

 

  

Pro objednání ubytování a stravování prosím vyplňte samostatné objednávky a 

nezapomeňte dodržet přiložený formulář! Pro ubytování budou uzavřeny samostatné 

smlouvy. 

 

Jak se k nám dostanete: 

Skiheim am Kottmar, Auf dem Kottmar 2, 

02739 Kottmar, OT Walddorf / Oberlausitz / Sachsen 

po silnici B 96 směrem z Žitavy (Zittau) až do obce Kottmar, Eibau, 

část obce Walddorf. Odbočka na kopec Kottmar se nachází po pravé straně v části obce 

Waldorf.  

 

Pozor: Příjezdová cesta k Kottmaru je ve velmi špatném stavu! 

Ve Walddorfu je cesta ke skokanskému můstku označena. 

 

Pozor: Parkování pouze s platným parkovacím lístkem! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přejeme šťastnou cestu! 
     Váš:      

 

 

6   

Parkovací místa pro skoky na 

lyžích 2025 

Návštěvníc

i 

Návštěvníc

i 

Parkoviště pro ubytování na sportovišti 

modrá 

 

Parkoviště pořadatelé, lyžařská chata 
oranžová 

 

Parkoviště červený kříž, hasiči, čestní 
hosté červená 

 

Parkoviště silnice zelená 
 

Parkoviště můstek a bouda žlutá 

 

 

 

  



 

 

 

  

Pozvánka a propozice k 48. mezinárodním skokům na lyžích na umělém povrchu 

2025, 30. května do 01. červen 2025, Lyžařská chata Kottmar / Kottmar, část obce 

Walddorf / Sasko 

 

Pořadatel:  Ski-Club Kottmar e.V. 

 

Termíny: pátek, 30. května 2025 

  sobota, 31. května 2025 

  neděle, 1. června 2025 

 

Přihlášky: Pouze prostřednictvím přiložené nové přihlašovací složky s  

  losováním skupin (jen uceleně ve formě složky!). 
  Přihláška musí obsahovat následující údaje: 

  Jméno, příjmení, klub, datum narození, věkovou kategorii, soutěžní den  

  a údaje o skupině pro losování, číslo startovního průkazu. 

  Prosím, uveďte výsledky sportovců z minulého ročníku v  

  poznámkách nebo v samostatné příloze! 
  AK 10 = rok narození 2016 (již v nové soutěžní sezóně 2025/26) 

 

Adresa pro přihlášky: Ski-Club Kottmar e.V., pan Dirk Hebold 

  Käthe-Kollwitz-Straße 33 

  D - 02739 Kottmar, OT Walddorf 

  E-mail: meldung@sc-kottmar.de 

 

Uzávěrka přihlášek: Příjem přihlášek do středy 21. května 2025, přihlášky po tomto  

  datu nebudou akceptovány! 

 

Losování: 29. května 2025 v 18:00 v lyžařské chatě na Kottmaru 

 

Ceny:  Poháry pro 1. místo, diplomy a ceny pro 1. – 6. místo 

 

Vyhlášení vítězů: Přímo po závodech 

 

Účastníci: Všichni členové musí mít platný startovní průkaz příslušného lyžařského 

  sdružení. Startovní průkazy je nutné předložit při vydávání startovních 

  čísel! 

 

Startovní listiny: Startovní listiny budou k dispozici prostřednictvím  

  tohoto QR kódu po losování.                                     

 

 

             

         3 

  



 

 

 

 

Startovné:        Školáci do AK 10 + dívky I:     3,00 EUR 

             Školáci AK 11 - 12 + dívky II:     4,00 EUR 

             Mládež AK 13 - 17/18 + dívky III + otevřená kategorie:  6,00 EUR 

             Dospělí od juniorské kategorie:                10,00 EUR 

             Pozdní přihlášky nejsou možné! 

 

Soutěžní pravidla: Dle DWO/FIS (Německý závodní řád a pravidla mezinárodní 

lyžařské federace) komerčně dostupné vosky na lyže, skokanské kombinézy 

odpovídající tělesným rozměrům, délka skokanských lyží max. 138 %. 

 

Skokanské můstky:  Miniskokanský můstek (K 4)         

            Dětský můstek (K 11), Certifikát č.: DSV 156 

            Malý Kottmarský můstek (K 28), Certifikát č.: DSV 157  

            Všechny 3 můstky (K 4, 11, 28) mají nerezovou stopu / keramické hroty 

            Velký Kottmarský můstek (K 51), Certifikát č.: DSV 158, nerezová stopa 

 

Věkové kategorie: Do AK 7 (Mix), ročník 2019 a mladší, Miniskokanský můstek K 4 

  AK 8, ročník 2018, Dětský můstek K 11  

  AK 9, ročník 2017, Dětský můstek K 11 

  AK 10, ročník 2016, Dětský můstek K 11 

 

  AK 11, ročník 2015, Malý Kottmarský můstek K 28  

  AK 12, ročník 2014, Malý Kottmarský můstek K 28 

 

  AK 13, ročník 2013, Kottmarský můstek K 51 

  AK 14, ročník 2012, Kottmarský můstek K 51  

  AK 15, ročník 2011, Kottmarský můstek K 51 

  AK 16, ročník 2010, Kottmarský můstek K 51 

  AK 17-18, ročník 2009-2008, Kottmarský můstek K 51 

  Junioři, ročník 2007-2006, Kottmarský můstek K 51 

  Muži 21, ročník 2005-1996, Kottmarský můstek K 51 

  Muži 31, ročník 1995-1986, Kottmarský můstek K 51 

  Muži 41, ročník 1985-1976, Kottmarský můstek K 51 

  Muži 51, ročník 1975 a starší, Kottmarský můstek K 51 

 

  Dívky I, ročník 2018-2016, Dětský můstek K 11 

  Dívky II, ročník 2015-2014, Malý Kottmarský můstek K 28 

  Dívky III, ročník 2013-2011, Kottmarský můstek K 51 

  Otevřená kategorie, ročník 2010 a starší, Kottmarský můstek K 51 

                            Dvojitý start není povolen! Není možné startovat z vysoké pozice!  

  Změny kvůli příliš    velkým nebo malým startovním polím jsou  

  vyhrazeny.   

4 

  



 

 

 

   

Časový plán: 

 

Čtvrtek 29. května 2025 – (Den Nanebevstoupení páně) 
od 10:00: party ke Dni mužů v lyžařské chatě s živou hudbou a volným tréninkem 

 

Pátek 30. května 2025 
15:00 – 18:00: oficiální tréninkové skoky na všech můstcích se startovními čísly 

 

Sobota, 31. května 2025 (1. závodní den) 

09:00 – 12:00  - oficiální tréninkové skoky (2 kola) 

Trénink se startovními čísly podle pořadí startovních čísel a věkových kategorií 

(malý a velký můstek) 

09:00 – 10:30 hodin: velký můstek, AK 13 – 16 

10:30 – 12:00 hodin: velký můstek, dívky III+oK, AK 17 - muži 

 

Mini- (K 4), dětský (K 11) a malý kottmarský můstek (K 28)  

(AK 7 – 12, dívky I+II) 

13:00 – cca 16:00 : Závod (2 kola) 

 

Všechny závody bez tréninkového kola!! 

 

cca 16:30: vyhlášení vítězů pro mini, dětský a malý kottmarský můstek (AK 7 – 12, dívky 

I+II) 

 

Neděle, 1. června 2025 (2. závodní den) 

Velký kottmarský můstek (AK 13 – 16) 

10:00 – cca 12:00 hodin: závod (2 kola) 

 

Velký Kottmarský můstek (dívky III, oK ženy, AK 17 – muži) 

13:00 – cca 16:00 hodin: závod (2 kola) 

 

Všechny závody bez tréninkového kola!! 

 

cca 16:30 hodin: Vyhlášení vítězů pro Velký Kottmarský můstek 

 

Startovní čísla: Sobota:  08:00 – 09:00 hodin v Skiheimu (pro trénink) 

   12:00 – 12:30 hodin v Skiheimu (pro závod) 

  Neděle:  08:30 – 09:30 hodin a 11:30 – 12:00 hodin v Skiheimu 

 

Při ztrátě startovního čísla je nutné zaplatit poplatek 25 EUR za každé číslo! 

 

                                                                                                                                                                                     

          5 


